四川省哲学社会科学重点研究基地

中医药文化与中医药发展研究中心

四川省哲学社会科学重点研究基地
中医药文化与中医药发展研究中心

关于下达 2024 年度立项科研项目的通知

各单位：

根据各单位申报 2024 年度“四川省哲学社会科学重点研究基地中医药文化与

中医药发展研究中心”的科研项目，经研究中心学术委员会评审通过，现将中心 2024

年度科研项目下达(具体项目附后)。请按照相关管理办法要求，强化项目管理、经费

管理，将本中心划拨的科研经费拨付给负责人，并将配套经费落实到位，专款专用加

强科研廉政风险防范，推进项目实施、项目验收等工作，确保顺利完成。

四川省哲学社会科学重点研究基地

中医药文化与中医药发展研究中心

2024 年 8 月 28 日

第 1 页 共 5 页

第 2 页 共 5 页

第 3 页 共 5 页

第 4 页 共 5 页

第 5 页 共 5 页